EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ENSINO DO

DIREITO - FADEP

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 18/2020

CONTRATO Nº: 08/2020

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA REFORMA

ADMINISTRATIVA (REESTRUTURAÇÃO DE ÓRGÃOS E QUADRO DE

SERVIDORES) DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 01/09/2020

VALIDADE: 03 (TRÊS) MESES